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COLWAY Atelokrem MC2 50 ml
 

Cena: 237,00 PLN

Opis słownikowy

Producent COLWAY

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaDorośli w każdym wieku.Dla każdego typu skóry.Szczególnie polecany do pielęgnacji skóry twarzy, szyi i dekoltu mocno
zmęczonej, zestresowanej, z pierwszymi zmarszczkami oraz oznakami starzenia i nierównym kolorytem. Doskonały pod
makijaż.DziałanieOdmładza, regeneruje i uelastycznia skórę – krem na bazie trzy rodzajów kolagenu, który jako pierwszy na świecie
łączy w sobie trzy przełomowe odkrycia, takie jak biomimetyka, układ ciekłokrystaliczny oraz atelokolagen. Jego niezwykła formuła
sprawia, że jest doskonałą ochroną przed wpływem niekorzystnych czynników zewnętrznych, do których zaliczamy zanieczyszczenia
środowiska, promieniowanie urządzeń biurowych i smog. To właśnie one przyczyniają się do przedwczesnego starzenia się skóry,
zaburzając funkcjonowanie jej mechanizmów, a także osłabiając jej strukturę. Skład oparty jest przede wszystkim na kolagenie, który
występuje w tym przypadku aż w trzech rodzajach – atelokolagenu, tropokolagenu i prokolagenu. Za skuteczność i szybkość działania
odpowiada ciekłokrystaliczne połączenie emolient składników bazowych. Są one uwalniane stopniowo, co minimalizuje ryzyko
niekontrolowanego pobudzenia fibroblastów, jak również przyspieszonej śmierci komórek, które wywołane jest limitem
Hayflicka.Składniki aktywneZa skuteczność działania każdego z kosmetyków odpowiadają składniki, jakie zostały w nim zawarte. To one
powodują, że krem jest w stanie zapobiec przedwczesnemu starzeniu się skóry, jak też zniwelować efekty tego procesu. Substancje
mają bardzo precyzyjnie ukierunkowane działanie, w związku z czym docierają do źródła problemu i tym samym efektywnie odbudowują
to, co zostało uszkodzone, a także zapobiegają ponownemu pojawieniu się niedoskonałości.Atelokolagen: jest najbardziej bio-
kompatybilnym kolagenem, wykazując się przy tym najbardziej zaawansowanym spektrum działania. Jest stosowany w procesie
regeneracji skóry i ceniony ze względu na swoją czystość chemiczną o jakości medycznej.Prokolagen: jest to nic innego jak łańcuch
peptydowy, który czynnie uczestniczy w produkcji kolagenu w skórze. Kolagen, czyli białko, które naturalnie występuje w ludzkim
organizmie jest niezbędne do utrzymania skóry w odpowiedniej kondycji. Jego niedobór sprawia, że staje się ona mniej elastyczna oraz
traci swoją jędrność. Skutkiem deficytu kolagenu są pojawiające się na skórze zmarszczki.Tropokolagen: są to molekuły, które tworzą
potrójną helisę Tropokolagen pozyskiwany jest z wyselekcjonowanych rybich skór Struktura potrójnej helisy odpowiada kolagenowi, jaki
jest obecny w ludzkiej skórze, co powoduje, że z łatwością przenika do jej głębszych warstw i jest lepiej przyswajalny. Ma to także
zasadniczy wpływ na efektywniejsze wiązanie cząsteczek wody.Polipeptydy (arginina i lizyna): peptydy są to bioaktywne aminokwasy,
powstające na skutek biosyntezy białek. Lizyna nie jest produkowana przez organizm człowieka jednak bierze ona udział w formowaniu
się włókien kolagenowych, dlatego tak bardzo nasza skóra jej potrzebuje. Arginina jest zaś bardzo skuteczną substancją nawilżającą.
Wzmacnia ona barierę lipidową skóry, a zatem jest ratunkiem dla skóry suchej i przesuszonej.Aminokwasy kolagenowe: kolagen składa
się z aminokwasów. Białko to jest włóknistym składnikiem skóry, a zatem tworzy jej fundament i odpowiada za jej gładkość,
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elastyczność i sprężystość. O jego osłabieniu decydują w dużej mierze aminokwasy, których często skórze brakuje, dlatego niezwykle
istotne jest ich systematyczne uzupełnianie.Piperyna: znana jest przede wszystkim jako substancja wspomagająca odchudzanie. To
jednak nie jej jedyne dobroczynne właściwości. Jest ona silnym antyoksydantem, a więc linią obrony przed wolnymi rodnikami, które
wpływają na niekorzystny wygląd skóry. Zwiększa wchłanianie b-karotenu i witaminy A, co sprawia, że skóra nabiera bardziej
promiennego i zdrowego wyglądu.Ekstrakt z żeń-szenia: poprawia on ukrwienie skóry. Charakteryzuje się właściwościami
przeciwstarzeniowymi, na co wpływ jego zdolność do zwiększania zdolności hemoglobiny do przyłączania tlenu. W efekcie skóra jest
lepiej dotleniona i odżywiona.Ekstrakt z Acai: ekstrakt roślinny pozyskiwany z jagód Acai łączyw sobie bogactwo cennych dla skóry
substancji odżywczych – kwas ferulowy, epikatechiny, witamina C, witamina E, kompleks witamin B – B1, B2, B3, fosfor, wapń, potas,
żelazo, białka, oleje Omega i polifenole. Charakteryzuje się właściwościami antyoksydacyjnymi oraz ściągającymi.Pielęgnacja oparta o
potrzeby kobiecej skóryAtelokrem MC2 wyróżnia się biomimetycznym działaniem. Zachowuje się jak lamellar promotor, co przekłada się
na lepsze właściwości nawilżające składników aktywnych kosmetyku. Dzieje się tak za sprawą podobieństwa struktury lamelarnej do
lipidów, które są obecne w ludzkiej skórze. Atelokolagen dzięki temu jest w stanie wygładzić i finalnie pozbyć się zmarszczek w warstwie
rogowej skóry, odżywić ją i odbudować płaszcz hydro-lipidowy.Oleosomowa struktura bazowa kremu wykazuje zgodność z fizjologią
skóry, co zwiększa jego skuteczność działania. Ponadto, jest to preparat, który powstał z myślą o kobietach, które narażone są na
niekorzystny wpływ miejskiego powietrza. Chroni przed czynnikami o niekorzystnym wpływie na skórę człowieka, regeneruje ją i
odżywia, a także spowalnia proces starzenia, wygładzając zmarszczki, a także dodając jej blasku i świeżości.Sposób użyciaKrem MC2
to kosmetyk, ktory moze byc stosowany zarówno na dzień lub na noc. Doskonały do pielęgnacji każdego typu cery oraz każdego wieku.
Jest to produkt bardzo Uniwersalny.Składatelokolagen, prokolagen, polipeptydy /arginina i lizyna/ aminokwasy kolagenowe, piperyna,
ekstrakt z żeń-szenia (Panax ginseng root extract), ekstrakt z acai (Euterpe oleracea fruit extract)
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